
月・木 火・水・金 月・木 火・水・金

青ノ木 8:30
八幡神社入口 8:40 県交通バス🚌大槌方面 7:17 11:02 13:02 15:02 15:02 17:02 18:57 10:57 14:57

中村 5:51 8:45 9:05 13:00 14:40 9:05 13:00 三陸鉄道🚈釜石方面 7:23 11:13 13:40 13:40 13:40 17:23 19:04 11:13 11:13
横内公民館 8:58 三陸鉄道🚈大槌方面 7:09 11:13 12:27 14:37 14:37 16:34 18:17 11:13 14:37

荻ノ洞 5:54 9:08 9:08 13:03 14:43 9:08 13:03 鵜住居駅 7:35 11:15 13:45 15:15 15:15 17:30 19:10 11:15 15:15
発電所前 5:55 9:09 9:09 13:04 14:44 9:09 13:04 寺前 7:36 11:16 13:46 15:16 15:16 17:31 19:11 11:16 15:16

橋野 5:56 9:10 9:10 13:05 14:45 9:10 13:05 新田 7:39 11:19 13:49 15:19 15:19 17:34 19:14 11:19 15:19
沢 5:56 9:10 9:10 13:05 14:45 9:10 13:05 神ノ沢 7:40 11:20 13:50 15:20 15:20 17:35 19:15 11:20 15:20

どんぐり広場前 5:57 6:50 9:11 9:11 13:06 14:46 9:11 13:06 日ノ神 7:42 11:22 13:52 15:22 15:22 17:37 19:17 11:22 15:22
上早栃 5:57 6:50 9:11 9:11 13:06 14:46 9:11 13:06 田郷 7:44 11:24 13:54 15:24 15:24 17:39 19:19 11:24 15:24
早栃 5:58 6:51 9:12 9:12 13:07 14:47 9:12 13:07 長持 7:45 11:25 13:55 15:25 15:25 17:40 19:20 11:25 15:25

清掃工場前 6:02 6:55 9:16 9:16 13:11 14:51 9:16 13:11 農集処理場 15:28
上栗林 6:03 6:56 9:17 9:17 13:12 14:52 9:17 13:12 板割 7:46 11:26 13:56 15:26 17:41 19:21 11:26 15:26
板橋 6:04 6:57 9:18 9:18 13:13 14:53 9:18 13:13 さんあいセンター 15:30
末前 6:05 6:58 9:19 9:19 13:14 14:54 9:19 13:14 砂子畑 7:47 11:27 13:57 15:27 17:42 19:22 11:27 15:27
沢子 6:06 6:59 9:20 9:20 13:15 14:55 9:20 13:15 道々橋 15:32
沢田 6:07 7:00 9:21 9:21 13:16 14:56 9:21 13:16 道々 7:48 11:28 13:58 15:28 17:43 19:23 11:28 15:28

栗林児童館前 9:22 栗林児童館前 15:33
道々 6:08 7:01 9:22 13:17 14:57 9:22 13:17 沢田 7:49 11:29 13:59 15:34 15:29 17:44 19:24 11:29 15:29

道々橋 9:23 沢子 7:50 11:30 14:00 15:35 15:30 17:45 19:25 11:30 15:30
砂子畑 6:09 7:02 9:23 13:18 14:58 9:23 13:18 末前 7:51 11:31 14:01 15:36 15:31 17:46 19:26 11:31 15:31

さんあいセンター 9:25 板橋 7:52 11:32 14:02 15:37 15:32 17:47 19:27 11:32 15:32
板割 6:10 7:03 9:24 13:19 14:59 9:24 13:19 上栗林 7:53 11:33 14:03 15:38 15:33 17:48 19:28 11:33 15:33

農集処理場 9:27 清掃工場前 7:54 11:34 14:04 15:39 15:34 17:49 19:29 11:34 15:34
長持 6:11 7:04 9:30 9:25 13:20 15:00 9:25 13:20 早栃 7:58 11:38 14:08 15:43 15:38 17:53 19:33 11:38 15:38
田郷 6:12 7:05 9:31 9:26 13:21 15:01 9:26 13:21 上早栃 7:59 11:39 14:09 15:44 15:39 17:54 19:34 11:39 15:39

日ノ神 6:14 7:07 9:33 9:28 13:23 15:03 9:28 13:23 どんぐり広場前 7:59 11:39 14:09 15:44 15:39 17:54 19:34 11:39 15:39
神ノ沢 6:16 7:09 9:35 9:30 13:25 15:05 9:30 13:25 沢 8:00 11:40 14:10 15:45 15:40 17:55 19:35 11:40 15:40
新田 6:17 7:10 9:36 9:31 13:26 15:06 9:31 13:26 橋野 8:00 11:40 14:10 15:45 15:40 17:55 19:35 11:40 15:40
寺前 6:20 7:13 9:39 9:34 13:29 15:09 9:34 13:29 発電所前 8:01 11:41 14:11 15:46 15:41 17:56 19:36 11:41 15:41

鵜住居駅 6:21 7:14 9:40 9:35 13:30 15:10 9:35 13:30 荻ノ洞 8:02 11:42 14:12 15:47 15:42 17:57 19:37 11:42 15:42
市役所前 9:50 9:45 横内公民館 15:57

のぞみ病院 9:53 9:48 中村 8:05 11:45 14:15 16:10 15:45 18:00 19:40 11:45 15:45
教育センター 9:57 9:52 八幡神社前入口 16:15

青ノ木 16:25
県交通バス🚌上大畑方面 6:52 7:17 9:57 9:57 13:57 15:57 10:02 14:02
三陸鉄道🚈釜石方面 6:25 7:23 11:13 11:13 13:40 17:23 11:13 13:40
三陸鉄道🚈大槌方面 7:09 8:02 11:13 11:13 14:37 16:34 11:13 14:37

【平　　　日】　
３　便

１　便 ２　便 ４　便 ５　便

【土日祝日】

１　便 ２　便

【土日祝日】

≪鵜住居駅乗り継ぎ情報*各路線到着時間≫

１　便

　　釜石市北部コミュニティバス ≪青ノ木・中村方面≫ 運行時刻表

≪鵜住居駅乗り継ぎ情報*各路線出発時間≫

　※フリー乗車区間は、中村－神ノ沢間です。
　※岩手旅行社の28人乗りマイクロバスで運行します。（冬期間、15人乗りバスで運行することがあります。）

　お問い合わせ：釜石市生活安全課　TEL　0193-27-8451

【平　　　日】

３　便

　　　　　　　

行　　先行　　先 ４　便
５　便 ６　便 １　便 ２　便２　便

● 青ノ木 ⇒ 鵜住居駅 ●鵜住居駅 ⇒ 青ノ木 令和元年１１月１日改正



200

200 200

200 200 200

200 200 200 200

200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

100 100 100 100 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400

の
ぞ
み

病
院教

育
セ

ン
タ
ー

前

日
ノ
神神

ノ
沢新

田寺
前鵜

住
居

駅
市
役
所

前

田
郷

末
前沢

子沢
田栗

　
林

児
童
館

前

道
々道

々
橋砂

子
畑

さ
ん
あ
い

セ
ン
タ
ー板

割農
　
集

処
理
場長

持

板
橋

釜石市北部コミュニティバス≪青ノ木・中村方面≫ 運賃表 （令和元年１１月現在）
青
ノ
木八

幡
神

社
入
口中

村

沢
ど
ん
ぐ
り

広
場
前上

早
栃早

栃清
　
掃

工
場
前上

栗
林

横
　
内

公
民
館荻

ノ
洞発

電
所

前
橋
野

●運賃の割引 以下の①～④の方は、料金が５割引きです。

①身体障害者手帳１種、知的障害者療育手帳A、精神障害者

手帳１級保持者及びその介護者１名

②身体障害者手帳２種、知的障害者療育手帳B、精神障害者

手帳2・3級保持者

③小学生

④運転免許証を返納した運転経歴証明書保持者

※ただし、１乗車あたりの最低料金は、100円です。

※未就学児は、無料です。


